verejná kanalizácia alebo kanalizačná prípojka, vrátane čističky odpadových vôd;b)

miestna komunikácia, vrátane verejného osvetlenia alebo odstavných plôch;c)

Článok III

Výška dotácie

Ministerstvo poskytne žiadateľovi dotáciu na účel uvedený v článku I zmluvy vo výške 87 810,00 

€ (slovom: osemdesiatsedemtisíc osemstodesať eur 0  eurocentov) vrátane DPH.

1.

2. Dotáciu uvedenú v odseku 1 tohto článku zmluvy nie je možné zvýšiť.

1. Dotáciu podľa článku III zmluvy poskytne ministerstvo prostredníctvom miestne príslušného 

okresného úradu v sídle kraja (ďalej len „OÚ“) formou bezhotovostnej úhrady faktúry vystavenej

[...]

vydaného na zhotoviteľa stavby uvedeného v článku II zmluvy, 

c) vykonaním fyzickej kontroly stavby pracovníkmi OÚ, ktorí overia súlad kupovanej stavby 

sxprojektovou dokumentáciou predloženou k žiadosti o poskytnutie dotácie,

d) platbou z vlastných zdrojov žiadateľa vo výške 37 670,00 € (slovom: tridsaťsedemtisíc 

šesťstosedemdesiat eur 0  eurocentov) a predložením dokladu OÚ o ich úhrade.

3. Ministerstvo neumožní čerpať dotáciu, ak 

a) žiadateľ nepredloží ministerstvu v termíne najneskôr do 30. septembra 2016 platnú a účinnú 

kúpnu zmluvu na predmet uvedený v článku II zmluvy,

[...]

d) žiadateľ neuhradí časť oprávnených nákladov stavby z vlastných zdrojov vo výške podľa 

článku II zmluvy,

e) žiadateľ nepredloží podklady podľa odseku 1 a 2 písm. d) pre možnosť čerpania dotácie 

dox30.xseptembra 2016.

4. Ministerstvo umožní financovanie stavby najdlhšie do 31. decembra 2016.

5. Oprávnené náklady stavby vo výške 125 480,00 € (slovom: stodvadsaťpäťtisíc štyristoosemdesiat 

eur 0  eurocentov) sú záväzné. 

1. Žiadateľ sa zaväzuje, že 

a) uzavrie so zhotoviteľom stavby kúpnu zmluvu na predmet uvedený v článku II zmluvy 

najneskôr do 31. augusta 2016,

b) predloží ministerstvu platnú a účinnú kúpnu zmluvu spolu s právoplatným kolaudačným